
Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Senioren A Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 956,6 Ringen

5027 Adam, Hans-Jürgen 318,0
5026 Knebel, Horst 320,2
5025 Knebel, Silvia 318,4

2  30023 SV Ostervesede I 952,0 Ringen

5014 Neumann, Rainer 318,6
5013 Pillmann, Christian 317,3
5012 Malinowski, Alfred 316,1

3  30030 SV Schwitschen I 947,1 Ringen

5018 Bergstedt, Lisa 314,8
5017 Schröder, Marianne 317,1
5016 von Wieding, Anneliese 315,2

4  30012 SV Helvesiek I 945,4 Ringen

5009 Lüdemann, Reinhard 318,4
5010 Müller, Gerhard 315,0
5011 Stephan, Siegmund 312,0

5  30045 SV Westervesede I 944,2 Ringen

5031 Heitmann, Johann 313,4
5032 Huch, Jürgen 315,0
5033 Huch, Margot 315,8

6  30033 SV Sottrum I 943,8 Ringen

5023 Hüsing, Heino 313,5
5022 Szybalski, Heino 315,0
5021 Hüsing, Irene 315,3

7  30043 SV Westeresch I 942,8 Ringen

8  30045 SV Westervesede II 942,6 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Senioren A Seite: 2
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr Gesamt

9  30002 SV Ahausen I 940,6 Ringen

10  30045 SV Westervesede III 939,8 Ringen

11  30048 SV Wittorf I 939,7 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.70
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Senioren A Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5014 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 106,7 106,6 105,3 318,6

2 5028 Wichern, Fritz  30043 SV Westeresch I 105,6 106,6 105,9 318,1

3 5039 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede III 105,7 104,8 105,8 316,3

4 5022 Szybalski, Heino  30033 SV Sottrum I 105,2 104,1 105,7 315,0

5 5032 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede I 105,4 104,6 105,0 315,0

6 5023 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 103,3 105,7 104,5 313,5

7 5031 Heitmann, Johann  30045 SV Westervesede I 104,6 105,0 103,8 313,4

8 5008 Bassen, Manfred  30012 SV Helvesiek 103,8 105,3 102,6 311,7

9 5029 Behrens, Heinrich  30043 SV Westeresch I 102,2 102,2 103,5 307,9
10 5038 Dittmer, Klaus  30045 SV Westervesede III 94,4 105,7 105,5 305,6



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.71
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5033 Huch, Margot  30045 SV Westervesede I 104,0 105,2 106,6 315,8

2 5021 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 105,8 106,0 103,5 315,3



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.72
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Senioren B Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5026 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 106,6 106,6 107,0 320,2

2 5009 Lüdemann, Reinhard  30012 SV Helvesiek I 105,9 106,1 106,4 318,4

3 5027 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 106,2 105,9 105,9 318,0

4 5037 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede III 105,6 105,2 107,1 317,9

5 5034 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede II 105,8 107,1 105,0 317,9

6 5013 Pillmann, Christian  30023 SV Ostervesede I 105,8 105,8 105,7 317,3

7 5030 Klee, Hans-Jürgen  30043 SV Westeresch I 105,0 105,6 106,2 316,8

8 5015 Hüsing, Johann  30025 SV Reeßum 105,3 105,7 105,4 316,4

9 5010 Müller, Gerhard  30012 SV Helvesiek I 104,9 106,4 103,7 315,0
10 5042 Puppa, Günter  30048 SV Wittorf I 104,1 104,2 105,2 313,5
11 5007 Howe, Udo  30008 SV Eversen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.73
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5025 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken I 106,4 105,4 106,6 318,4

2 5017 Schröder, Marianne  30030 SV Schwitschen I 105,2 106,2 105,7 317,1

3 5001 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen I 106,1 105,8 103,6 315,5

4 5016 von Wieding, Anneliese  30030 SV Schwitschen I 105,3 104,4 105,5 315,2

5 5018 Bergstedt, Lisa  30030 SV Schwitschen I 105,3 105,1 104,4 314,8

6 5002 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 105,3 104,6 104,4 314,3

7 5018 Bergstedt, Lisa  30030 SV Schwitschen 0,0

7 5017 Schröder, Marianne  30030 SV Schwitschen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.74
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Senioren C Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5024 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken u. Umg. 106,1 106,8 105,8 318,7

2 5020 Schröder, Reinhard  30030 SV Schwitschen 106,0 106,4 106,0 318,4

3 5004 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 106,0 105,3 106,6 317,9

4 5040 Koesling, Dieter  30048 SV Wittorf I 105,4 106,8 105,4 317,6

5 5012 Malinowski, Alfred  30023 SV Ostervesede I 104,2 105,7 106,2 316,1

6 5035 Meyer, Fritz  30045 SV Westervesede II 102,6 105,6 104,0 312,2

7 5011 Stephan, Siegmund  30012 SV Helvesiek I 102,9 103,4 105,7 312,0

8 5041 Franz, Erwin  30048 SV Wittorf I 101,5 102,7 104,4 308,6

9 5019 Norden, Günter  30030 SV Schwitschen 104,1 102,6 101,8 308,5
10 5005 Rathjen, Hans-Georg  30002 SV Ahausen 99,8 100,1 100,3 300,2
11 5006 Glock, Helmut  30008 SV Eversen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Intern 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.75
Luftgewehr Sandsack Auflage Intern Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 25.02.2013 18:45 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5036 Baden, Almuth  30045 SV Westervesede II 104,0 104,7 103,8 312,5

2 5003 Groth, Marliese  30002 SV Ahausen I 105,3 101,6 103,9 310,8


